SILVA E JARLEANDRO DOS SANTOS TRINDADE - ME SUPERGAS
BRAS  para  a  O  PRESENTE  OBJETO  TEM  POR  INTERESSE  A
CONTRATAÇÃO  DE  UMA  EMPRESA  QUE  POSSA  SUPRIR  ÁS
DEMANDAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E GÁS DO ÓRGÃO
PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ., no
valor  global  de  R$  4.940,00  (QUATRO  MIL  NOVECENTOS  E
QUARENTA  REAIS),  ancorado  no  Art.  24,  II,  da  Lei  federal
8.666/93.